
DETERMINA A CONTRARRE N. 18 DEL 30/01/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con M23 n. 6 del 16/12/2019 il Responsabile Parcheggi inoltrava richiesta di acquisto di n. 12 cassette 

di pronto soccorso per auto, stimando un importo presunto di € 300,00; 

- che l’A.U. ha acquisito, per conto del Responsabile di Settore, il CIG ZCA2BD02A8; 

- che l’importo previsto per la fornitura rientra nella soglia dei cd. “micro acquisti” di cui all’art. 1, comma 

450 L. 296/2016, così come riformulata dalla Legge di Bilancio 2019; 

- ritenuto di poter procedere all’acquisto sul MEPA mediante ordine diretto, in considerazione dell’assenza 

delle predette cassette dalle auto e della necessità di provvedere immediatamente all’approvvigionamento; 

- che l’unica cassetta di pronto soccorso per auto presente a catalogo sul MEPA presenta un importo inferiore 

rispetto a quello stimato dal Settore, pari ad € 23,40. 

 Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere all’acquisto di n. 12 cassette di pronto soccorso per auto in favore della Società Sanitaria 

Triestina, con sede legale a Trieste (TS) alla Via Del Coroneo n. 6, 34133, P.I. 00664620325, per l’importo 

complessivo di € 280,80 oltre Iva, CIG ZCA2BD02A8; 

- di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale BMS, sezione “Società Trasparente”. 

 

 

 

  L’Amministratore Unico 

                Dott. Giovanni Palasciano 


